



PROGRAMA ESTATAL DE PARTICIPACIÓN SOCIAL
PARA LA OBRA PÚBLICA CONCERTADA

RELACIÓN DE CONCEPTOS DE TRABAJO Y LAS CANTIDADES
QUE SE EJECUTARÁN EN OBRA POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA

FET-4.1

NOMBRE DE LA OBRA: COLOCACIÓN DE LOSETA CERÁMICA, CONSTRUCCIÓN DE BAUTISTERIO Y FORJADO DE ESCALONES EN EL TEMPLO APOSENTO ALTO DE LA COL. MOCÚZARIT
UBICACIÓN: CALLE MEZQUITE No. 1001 ENTRE AV. PALO FIERRO Y AV. SAUCE
LOCALIDAD: COLONIA MOCUZARIT, NAVOJOA **MUNICIPIO** NAVOJOA, SON.

CLAVE	DESCRIPCIÓN DEL CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
ALBAÑILERIA Y ACABADOS					
A001	COMPACTACION Y NIVELACION DE PISO INCLUYE: MANO DE OBRA, MATERIALES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	LOTE	1.00	\$5,970.00	\$5,970.00
A002	DEMOLICION DE ESCALON EN AREA DE TEMPLETE INCLUYE:RETIRO DE ESCOMBRO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	25.00	\$258.00	\$6,450.00
A003	FABRICACION DE PISO CON ACABADO RUSTICO REFORSAO CON MALLA ELECTROSOLDADA, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	30.00	\$455.00	\$13,650.00
A004	ACONDICIONAMIENTO DE MURETE CON APLANADO, INCLUYE MANO DE OBRA, MATERIAL Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	LOTE	1.00	\$2,437.50	\$2,437.50
A005	SUMINISTRO E INSTALACION DE PILA BAUTISMAL DE 1.40X2.00X1.40 INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00	\$9,855.00	\$9,855.00
A006	SUMINISTRO E INSTALACION DE NARIZ MATELINADA INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	ML	38.00	\$293.50	\$11,156.42
A007	SUMINISTRO E INSTALACION DE AZULEJO COLOR BEIGE DE .20X.30 M2 EN AREA DE PILA : INCLUYE MANO DE OBRA, MATERIAL Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$6,975.00	\$6,975.00
A008	SUMINISTRO, DEMOLICION E INSTALACION DE TUBERIA ALIMENTACION Y DESAGUE EN PILA Y RESANE, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	LOTE	1.00	\$4,495.00	\$4,495.00
A009	SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO BEIGE DE .33 X .33 MTS., INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	M2	337.62	\$340.54	\$115,041.22
A010	SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCLO, INCLUYE MATERIAL Y MANO DE OBRA PARA SU CORRECTA INSTALACION.	ML	137.40	\$155.80	\$21,406.92
A011	LIMPIEZA GENERAL DE OBRA	LOTE	1.00	\$1,638.66	\$1,638.66
				TOTAL	\$199,075.72


SECRETARIO DE LA SIUE
ING. LEOBARDO VIDAL TELLECHEA

DIRECTOR DE CMCOP

ING. F. LORENA MARTINEZ C.